
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  26.10.2016 р.  № 7/11-321 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на укладення договору  

на інженерно- топографічну зйомку 230 га з  

Приазовським земельно – кадастровим центром    

 

         На підставі рішення Мелекінської сільської ради №7/11-315 від 

26.10.2016 року «Про розробку детального плану території пуд розташування 

садибної забудови та автомобільної дороги місцевого значення Маріуполь – 

Урзуф, км8+300 – км 12+300» для яких необхідні супровідні роботи, а саме 

інженерно- топографічна зйомка земельної ділянки  , керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.42,43 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду  Федоткіну М.Ю. , секретарю Мелекінської сільської ради 

на укладення договору на інженерно- топографічну зйомку 230 га з  

Приазовським земельно – кадастровим центром     на суму 487 тис. 

(чотириста вісімдесят  сім тисяч) грн. 80 коп. 

      

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів Приазовським 

земельно – кадастровим центром    за інженерно- топографічну зйомку 

230 га на суму 487 тис. (чотириста вісімдесят  сім тисяч) грн. 80 коп. за 

наявності повного пакету документів  згідно норм державного 

законодавства. 

3.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

секретаря  сільської ради М.Ю. Федоткіна      

           

 

Сільський голова                                                 М.Ю.Федоткін 


